

KAUSTISEN KULTTUURIPALKINTO 2021

SIVLTK 09.11.2021 § 62

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877,
mailis.tastula@kaustinen.fi

Kaustisen kulttuuripalkinto on jaettu vuodesta 1995 lähtien kaustislaiselle henkilölle tai yhteisölle pitkäaikaisesta ja tulokseikkaasta kulttuuritoiminnasta. Palkinnon perusteissa huomioidaan myös kulttuurikasvatus.

Kulttuuripalkinnon ovat saaneet Kaustisen nuorisoseura, Mauno Järvelä, Kaustisen musiikkilukio, Kaustisen kotiseutuyhdistys, Lauri Ojala, Kaustisen Purppuripelimannit, Vesa-Tapio Valo, Tallari, Reijo Ojala, Pehr Henrik Nordgren, Näppärit ry, Vilho Kessunmaa, Hääkuoro, Sanni Puronaho, Kai-ken laisen musiikin yhdistys Musiiki ry, Terttu Hanhikoski, Asko Hanhikoski, Matti Kivelä, Salonkylän nuorisoseura, Tapani Peltoniemi, Kaustisen Mieslaulajat, Kaustisen kirkon paanukattotalkooporukka, Anna-Liisa Finnilä, Eläkeliiton Kaustisen yhdistys, Kaustisen kamarimusiikkiyhdistys, Kai-Eerik Känsälä ja Pro Kaustinen ry.

Palkinnon suuruus on 500 euroa.

Esitys

Esitys vuoden 2021 kulttuuripalkinnon saajasta annetaan kokouksessa.

Kokouksessa annettu esitys

Lautakunta valitsee kulttuuripalkinnon 2021 saajaksi Pekka Kivelän.

Hän on Virkkalan perinneseuran primus motorina ja voimahahmona saanut aikaan yhdistyksen suuren voimaponnistuksen toteutumisen, kun vanha Virkkalan käsityöperheen talo Kraatari tuotiin nykyiselle paikalleen 2016, kunnostettiin ja otettiin museo- ja tapahtumakäyttöön 2017. Kunnostuksen jälkeen yhteisömuseo Kraatarin puitteissa toteutettu toiminta on ollut monipuolista, aktiivista ja innostavaa. Talon toiminta on rikastanut Kaustisen kulttuurielämää tuoreella ja kaikenikäisiä kutsuvalla tavalla.

Pekka Kivelä on tuottelias kirjallisten teosten tuottaja. Hän on julkaissut useita kirjoja, mm. Ilmari Virkkalan elämäkerran ja Kaustisen Pohjan- Veikkojen 100-vuotishistorian; hän teki Mysteerio-teatteriesitykseen käsikirjoituksen ja viimeisimpänä hänen kynästään syntyi vuonna 2021 Perintöni Kaustinen -kotiseutulukemisto nuorille ja lapsille.

Päätös

Hyväksyttiin.

Asia julkistetaan joulukuussa palkinnon jakamisen yhteydessä.
